АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
46 2016 г.

7

Об организации одностороннего движения на улице Островского и дороге
от дома № 25 по Братиславской улице до дома № 28 по улице Полетаева

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь

статьями 39 и 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань
Рязанской области:

1. Организовать одностороннее движение автомобильного транспорта:

-  на участке улицы Островского от улицы Полетаева до Братиславской улицы

в направлении Братиславской улицы;

-  на дороге от дома № 25 по Братиславской улице до дома № 28 по улице Полетаева

в направлении улицы Полетаева.
2. Управлению благоустройства города администрации города Рязани

(О.Н. Свинцова) установить соответствующие дорожные знаки.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации

города Рязани (С.Б. Якунина) не позднее чем за 20 дней до установки дорожных знаков

проинформировать население через средства массовой информации об изменении

организации движения автомобильного транспорта.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации А.В. Горелова.

Глава администрации О.Е.Булеков